[image: Описание: Описание: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2017 г.                                                                                                                   № 6

Об утверждении даты проведения Дня деревни

	Совет депутатов Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить дату проведения Дня деревни - последняя суббота августа месяца каждого года.

Глава муниципального образования
Вадинского сельского поселения
Сафоновского района
Смоленской области                                                                                          Л.И. Здесева

image1.png